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Regio Minioren Club meet
Zaandam, 26-11-2017

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
26-11-2017 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV de Zaan 1 ZV de Zaan 1 2:30.78 2:25.27
Hessel Tijben 06 35.72 Sara Al Abdellaoui 07
Mara Koppen 08 Pieter Mikhail 07

2. KZC 1 KZC 2:28.17 2:26.84
Steff Borsje 07 42.73 Wessel Treffers 06
Maya Petroutsos 07 Eline van Rijn 07

3. De Dolfijn 1 De Dolfijn NT 2:34.96
Mint van Wees 08 38.89 Harvey Mills 07
Mirre van Wijngaarden 08 Ben Jackson 06

4. Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 2:32.62 2:35.09
Jonathan Maruska 08 39.92 Max Verschuur 07
Sarah Lute 07 Senna van Laar 07

5. WZ&PC Triton 1 WZ&PC Triton 1 2:50.44 2:43.75
Niels Knol 07 39.26 Britt Wijnand 07
Wessel Bolte 07 Tara de Rooij 07

6. ZV de Zaan 1 ZV de Zaan 2 2:59.60 2:53.56
Maaike Minneboo 08 41.86 Lieve van den Hul 08
Efe Tutar 08 Damiën Voordouw 06

7. Daw 1 Daw 2:57.65 2:56.29
Joris Blom 07 47.39 Dennis Najetovic 07
Brianna Voorhout 07 Julia van Ieperen 08

DIS De Ham 1 De Ham 2:31.28
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Julie Rupprecht, Leon Kerkhoff, Stijn Zweers, Leona Meester

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
26-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Amber Kunst Daw 59.44 200900680 52.06 182
2. Larissa Landus ZV de Zaan 1 1:01.47 200900526 52.34 179
3. Lynn Bout ZV de Zaan 1 1:01.24 200900394 55.30 151
4. Megan Snoek Daw 1:02.03 200900888 56.82 140
5. Fabiënne Snouck WZ&PC Triton 1 1:06.39 200900842 57.53 135
6. Abby Kootstra WZ&PC Triton 1 NT 201000264 58.19 130
7. Puck van Wees De Dolfijn NT 200901020 58.34 129
8. Lieke Schilp De Ham NT 200900410 58.70 127
9. Britt van der Baan ZV de Zaan 1 NT 200900964 59.14 124

10. Ranim Bouhbouh ZV de Zaan 2 1:02.52 200900314 1:01.06 113
11. Kyra de Rooij WZ&PC Triton 2 1:10.45 200900840 1:03.54 100
12. Dewi Meijer ZV De Aalscholver NT 201000302 1:04.59 95
13. Wieke van Stuivenberg WZ&PC Triton 2 NT 200901266 1:05.74 90
14. Lotte Klijnsma ZV De Aalscholver NT 200901014 1:06.34 88
15. Dominique Sijsenaar HPC Heemstede NT 201000126 1:12.40 68
DIS Dante van Meene Daw 59.30 200900678

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Flo Streep Daw 57.08 200900676
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Anouk Venema WZ&PC Triton 1 NT 200900844
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Frances Lugtu ZV De Aalscholver NT 200100418
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Jasmijn van Ederen Oeza NT 201000434
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Nina de Bruijne De Dolfijn NT 200901316
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Yara van Asselen ZV De Aalscholver 1:04.36 200900408
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Regio Minioren Club meet
Zaandam, 26-11-2017

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
26-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rens Noordover KZC 49.34 200800237 47.45 173
2. Willem Weustink DWT 49.65 200800109 48.03 166
3. Suraj Baladurage DWT 51.32 200801291 50.63 142
4. Cruz de Groot DWT 52.90 200801077 51.60 134
5. Maurits Korenstra ZV de Zaan 1 57.91 201000141 53.35 121
6. Ousayd Chahboun ZV de Zaan 2 58.49 200900199 55.55 108
7. Miika Maruska ZV De Aalscholver NT 200900899 56.16 104
8. Bram Oudendijk KZC 57.61 200900185 56.44 103
9. Steven Knol WZ&PC Triton 1 1:03.95 200900543 57.24 98

10. Stefan Dongen WZ&PC Triton 2 NT 200900541 58.05 94
11. Finn Hilders De Dolfijn 1:05.76 200900283 58.79 FJ 1 91
12. Ammar Bakkar De Dolfijn 1:03.05 200800647 58.79 FJ 2 91
13. Boris Wijk ZV de Zaan 2 1:01.10 200900261 59.06 90
14. Sven Bakker ZV de Zaan 1 NT 200900085 1:01.45 79
15. Syb de Vries HPC Heemstede NT 200801803 1:03.46 72
16. Ryan Biesbrouck HPC Heemstede NT 200900993 1:04.90 67
17. Jayden Cijntje ZV De Aalscholver NT 200801741 1:07.17 61
18. Bram van Turen HPC Heemstede NT 200801805 1:09.48 55
DIS Csanád Kriston Daw 57.89 200801354

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Senne Jonkvorst WZ&PC Triton 1 1:00.16 200801185
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Thias Kruidenberg WZ&PC Triton 1 1:05.29 200900545
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Jacco Bolte WZ&PC Triton 2 NT 200900607
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Marlon Vasilache WZ&PC Triton 2 NT 200900941
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.,

SD/SA

DIS Marouane el Hani De Dolfijn 56.81 200801329
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Isaiah Koningsbloem De Dolfijn 53.71 200800127
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Gijs Jonkheer HPC Heemstede NT 200900463
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Joe Pickee HPC Heemstede NT 200900997
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Ener Dörtköse ZV de Zaan 2 1:17.46 201000239
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Ties Hesse ZV de Zaan 2 NT 200901015
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Niels Zwemmer De Ham NT 200900907
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Regio Minioren Club meet
Zaandam, 26-11-2017

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
26-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nanou Kool KZC 42.75 200700438 40.82 214
2. Hailey van der Veekens ZV de Zaan 1 49.91 200701376 44.13 170
3. Tara de Jong Daw 55.82 200701574 46.13 149
4. Marit Herber KZC 1:00.16 200700592 51.35 108
5. Dianty Hellings De Dolfijn 55.09 200701242 51.67 106
6. Sarah Lute ZV De Aalscholver NT 200701078 52.20 103
7. Tara de Rooij WZ&PC Triton 1 51.57 200700658 52.49 101
8. Roos Hennequin HPC Heemstede NT 200702324 54.72 89
9. Britt Herber KZC 1:06.85 200700590 55.53 85

10. Lisanne Hakvoort KZC 1:14.35 200701664 1:00.92 64
DIS Brianna Voorhout Daw NT 200702342

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lianne Vinken HPC Heemstede NT 200702192
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6
26-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Feico de Jonge KZC 38.89 200600047 38.58 197
2. Ivar Kleuver ZV De Aalscholver NT 200601457 40.84 166
3. Hessel Tijben ZV de Zaan 1 49.61 200600375 47.96 102
4. Ben Jackson De Dolfijn NT 200603399 50.17 89
5. Vincent Schweitzer Daw 52.70 200601857 52.60 78
6. Jaimie van Asselen ZV De Aalscholver 1:01.26 200602535 1:02.11 47

DIS Eros Vasilache WZ&PC Triton 1 NT 200602879
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VB VH

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
26-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anne Demmers KZC 1:31.79 200800412 1:22.74 249 39.47 43.27
2. Mint van Wees De Dolfijn 1:32.50 200801328 1:25.77 224 42.19 43.58
3. Ayse Mayda ZV de Zaan 1 1:38.79 200800514 1:29.60 196 41.62 47.98
4. Rowan Hayes De Dolfijn 1:42.64 200801200 1:29.98 194 42.54 47.44
5. Yala Kool KZC 1:40.41 200800694 1:35.62 161 45.19 50.43
6. Lieve van den Hul ZV de Zaan 2 1:38.85 200800402 1:36.77 156 44.25 52.52
7. Amara Meirmans KZC 1:41.97 200800860 1:39.06 145 48.09 50.97
8. Puck Stassen HPC Heemstede 1:51.46 200801456 1:39.50 143 47.38 52.12
9. Isa Schram KZC 1:45.42 200800392 1:41.41 135 46.88 54.53

10. Julia van Ieperen Daw NT 200802024 1:45.31 121 47.33 57.98
11. Eva Reinhold ZV de Zaan 2 1:45.74 200800082 1:47.61 113 48.31 59.30
12. Rebecca Groot Zwemvereniging Hoorn NT 200801012 1:48.36 111 51.11 57.25
13. Sophie Stahli De Dolfijn 1:50.01 200801202 1:48.73 110 51.24 57.49
14. Kenza Essabbar ZV De Aalscholver NT 200801744 1:49.20 108 51.48 57.72
15. Marwa Bouyahia DWT 2:20.65 200801600 1:50.53 105 50.91 59.62
16. Robabe Vashoeey DWT 1:59.63 200800504 1:51.97 101 51.65 1:00.32
17. Ailsa Kruiten HPC Heemstede NT 200801606 1:53.27 97
18. Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver NT 200801966 1:53.28 97 53.46 59.82
19. Quinty Sijsenaar HPC Heemstede NT 200801454 2:00.02 82 54.69 1:05.33
20. Tamira Anna Rasban Daw NT 200801810 2:03.80 74 52.26 1:11.54
DIS Mara Koppen ZV de Zaan 1 1:26.31 200800478

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Floortje van het Wout De Ham NT 200802286
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Regio Minioren Club meet
Zaandam, 26-11-2017

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
26-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nándor Szabó De Dolfijn 1:15.41 200700475 1:12.61 270 34.92 37.69
2. Marnix Rietveld HPC Heemstede 1:23.95 200700939 1:15.12 244 36.82 38.30
3. Farhan Osmani ZV de Zaan 1 1:20.40 200700513 1:16.15 234 36.21 39.94
4. Tijn Hilders De Dolfijn 1:17.70 200700027 1:16.64 229 36.02 40.62
5. Lars Kool Daw 1:19.66 200700511 1:18.58 213 37.61 40.97
6. Pieter Mikhail ZV de Zaan 1 1:22.31 200700317 1:19.87 203 38.31 41.56
7. Sem Belmon De Dolfijn 1:30.63 200702099 1:26.36 160 40.05 46.31
8. Swen de Vries HPC Heemstede NT 200701865 1:28.08 151 40.48 47.60
9. Stijn Zweers De Ham 1:35.66 200700603 1:28.89 147 41.33 47.56

10. Mees de Jonge De Ham 1:31.52 200700337 1:29.74 143 42.03 47.71
11. Niels Knol WZ&PC Triton 1 1:32.00 200701921 1:30.38 140 41.48 48.90
12. Attila Farago Daw 1:43.28 200701233 1:32.37 131 42.02 50.35
13. Alex Kossen HPC Heemstede NT 200701863 1:41.88 98 48.89 52.99
DIS Bram Loots KZC 1:15.39 200700197

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
26-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Larissa Landus ZV de Zaan 1 55.33 200900526 47.57 184
2. Lynn Bout ZV de Zaan 1 51.89 200900394 49.60 162
3. Puck van Wees De Dolfijn NT 200901020 50.78 151
4. Flo Streep Daw 52.19 200900676 50.95 150
5. Amber Kunst Daw 53.59 200900680 51.85 FJ 1 142
6. Britt van der Baan ZV de Zaan 1 56.44 200900964 51.85 FJ 2 142
7. Nina de Bruijne De Dolfijn 58.26 200901316 53.45 130
8. Fabiënne Snouck WZ&PC Triton 1 1:00.03 200900842 54.46 123
9. Lieke Schilp De Ham NT 200900410 54.48 123

10. Yara van Asselen ZV De Aalscholver NT 200900408 54.98 119
11. Jasmijn van Ederen Oeza NT 201000434 56.85 108
12. Wieke van Stuivenberg WZ&PC Triton 2 NT 200901266 57.44 105
13. Ranim Bouhbouh ZV de Zaan 2 1:04.29 200900314 58.98 97
14. Dewi Meijer ZV De Aalscholver NT 201000302 59.30 95
15. Lotte Klijnsma ZV De Aalscholver NT 200901014 1:03.72 77
16. Anouk Venema WZ&PC Triton 1 1:07.52 200900844 1:03.75 76
17. Frances Lugtu ZV De Aalscholver NT 200100418 1:03.93 76
18. Kyra de Rooij WZ&PC Triton 2 1:03.64 200900840 1:05.18 72
DIS Dante van Meene Daw 1:08.57 200900678

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Megan Snoek Daw 57.63 200900888
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Abby Kootstra WZ&PC Triton 1 NT 201000264
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
26-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 46.59 200800027 44.48 158
2. Willem Weustink DWT 44.91 200800109 44.60 157
3. Cruz de Groot DWT 47.42 200801077 45.05 152
4. Miika Maruska ZV De Aalscholver NT 200900899 45.37 149
5. Suraj Baladurage DWT 49.16 200801291 48.19 124
6. Maurits Korenstra ZV de Zaan 1 49.21 201000141 48.56 121
7. Sven Bakker ZV de Zaan 1 NT 200900085 49.49 115
8. Steven Knol WZ&PC Triton 1 56.48 200900543 50.45 108
9. Finn Hilders De Dolfijn 59.20 200900283 50.46 108

10. Isaiah Koningsbloem De Dolfijn 47.31 200800127 51.68 101
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Regio Minioren Club meet
Zaandam, 26-11-2017

Programmanr. 9, Jongens, 50m rugslag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Boris Wijk ZV de Zaan 2 52.63 200900261 53.06 93
12. Csanád Kriston Daw 54.36 200801354 54.18 87
13. Efe Tutar ZV de Zaan 2 59.64 200801207 56.82 76
14. Ammar Bakkar De Dolfijn 55.86 200800647 56.92 75
15. Marouane el Hani De Dolfijn 58.56 200801329 57.71 72
16. Martijn Swerissen Zwemvereniging Hoorn 1:01.13 200800725 57.99 71
17. Ener Dörtköse ZV de Zaan 2 1:05.10 201000239 1:02.46 57
18. Jacco Bolte WZ&PC Triton 2 1:06.23 200900607 1:04.00 53
19. Niels Zwemmer De Ham 1:04.14 200900907 1:04.87 51
20. Stefan Dongen WZ&PC Triton 2 NT 200900541 1:07.47 45
DIS Thias Kruidenberg WZ&PC Triton 1 58.47 200900545

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Marlon Vasilache WZ&PC Triton 2 NT 200900941
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jayden Cijntje ZV De Aalscholver NT 200801741
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jonathan Maruska ZV De Aalscholver NT 200801691
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Bram Oudendijk KZC 47.39 200900185
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Ties Hesse ZV de Zaan 2 59.57 200901015
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
26-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eline van Rijn KZC 1:38.71 200700918 1:32.68 229
2. Julie Rupprecht De Ham 1:47.12 200702322 1:32.83 228
3. Lisan Steenbakker KZC 1:43.26 200701666 1:35.84 207
4. Laura Dongen WZ&PC Triton 1 1:43.48 200701146 1:38.07 193
5. Hailey van der Veekens ZV de Zaan 1 1:39.86 200701376 1:39.46 185
6. Roos Hennequin HPC Heemstede 1:38.62 200702324 1:39.87 183
7. Kiara Holmstrom Daw 1:54.19 200700696 1:42.81 168
8. Sarah Lute ZV De Aalscholver NT 200701078 1:44.13 161
9. Marit Herber KZC NT 200700592 1:45.76 154

10. Phardou Bakker ZV de Zaan 1 1:47.10 200700428 1:47.24 148
11. Dianty Hellings De Dolfijn 1:48.82 200701242 1:48.82 141
12. Liva Gorthuis De Ham NT 200702022 1:50.56 135
13. Emily van Montfort De Ham NT 200700430 1:52.24 129
14. Lisanne Hakvoort KZC 2:05.84 200701664 1:52.33 129
15. Peta Spaan De Ham 2:01.04 200700862 1:52.95 126
16. Ilana van der Putten De Dolfijn 1:53.61 200701152 1:55.74 118
17. Flor Kootstra WZ&PC Triton 1 NT 200702480 1:56.12 116
18. Firdaous Diaz ZV de Zaan 2 NT 200702520 1:58.68 109
19. Sanne Weustink DWT NT 200702954 2:02.32 100
DIS Amelia Symons Daw NT 200702130

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Fara Wachtler Daw NT 200702128
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Senna van Laar ZV De Aalscholver NT 200700726
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Britt Herber KZC NT 200700590
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Bente Nuij De Ham NT 200702024
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Regio Minioren Club meet
Zaandam, 26-11-2017

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6
26-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Feico de Jonge KZC 1:21.81 200600047 1:24.40 216
2. Thomas van den Hul ZV de Zaan 1 1:28.38 200600773 1:26.41 202
3. Ivar Kleuver ZV De Aalscholver NT 200601457 1:30.98 173
4. Ben Jackson De Dolfijn NT 200603399 1:35.16 151
5. Leon Kerkhoff De Ham 1:46.96 200600455 1:42.25 122
6. Vincent Schweitzer Daw 1:48.70 200601857 1:42.90 119
7. Damiën Voordouw ZV de Zaan 2 1:44.55 200600577 1:51.87 93
8. Jaimie van Asselen ZV De Aalscholver NT 200602535 1:52.08 92
9. Dajo Simons De Dolfijn 2:00.71 200602557 1:53.72 88

DIS Eros Vasilache WZ&PC Triton 1 NT 200602879
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH VB

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4
26-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rowan Hayes De Dolfijn 51.50 200801200 50.01 205
2. Anne Demmers KZC 54.19 200800412 51.09 192
3. Mylène Glas ZV de Zaan 1 53.04 200800848 52.57 FJ 1 176
4. Puck Stassen HPC Heemstede 56.26 200801456 52.57 FJ 2 176
5. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 55.42 200800262 53.19 170
6. Marwa Bouyahia DWT 58.60 200801600 55.17 153
7. Ayse Mayda ZV de Zaan 1 55.63 200800514 55.72 FJ 1 148
8. Floortje van het Wout De Ham 57.50 200802286 55.72 FJ 2 148
9. Isa Schram KZC 58.69 200800392 55.93 146

10. Bette Peetoom Daw NT 200801808 56.86 139
11. Yala Kool KZC 1:00.01 200800694 57.08 138
12. Sophie Stahli De Dolfijn 59.61 200801202 57.84 132
13. Tamira Anna Rasban Daw 58.46 200801810 58.37 129
14. Amara Meirmans KZC 58.65 200800860 59.03 125
15. Robabe Vashoeey DWT 1:03.34 200800504 1:00.31 117
16. Kenza Essabbar ZV De Aalscholver 1:03.40 200801744 1:01.00 113
17. Eva Reinhold ZV de Zaan 2 58.63 200800082 1:01.11 112
18. Quinty Sijsenaar HPC Heemstede 1:03.75 200801454 1:01.81 108
19. Safa Ait ben Ameur ZV de Zaan 2 1:03.62 200800854 1:02.58 105
20. Rebecca Groot Zwemvereniging Hoorn 1:05.53 200801012 1:06.90 86
DIS Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver 1:12.68 200801966

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Ailsa Kruiten HPC Heemstede 1:04.22 200801606
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5
26-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tijn Hilders De Dolfijn 46.87 200700027 45.51 196
2. Harun Fetic ZV de Zaan 1 45.17 200700755 45.75 193
3. Harvey Mills De Dolfijn 46.82 200700973 47.02 177
4. Sem Belmon De Dolfijn 52.03 200702099 48.34 163
5. Swen de Vries HPC Heemstede 55.74 200701865 50.33 145
6. Pieter Mikhail ZV de Zaan 1 51.03 200700317 51.46 135
7. Bram Loots KZC 54.89 200700197 51.56 135
8. Storm Weijler ZV De Aalscholver 54.79 200702107 53.70 119
9. Tjalling Venema WZ&PC Triton 1 56.52 200702027 54.05 117

10. Mees de Jonge De Ham 58.59 200700337 57.20 99
11. Attila Farago Daw 58.29 200701233 58.97 90
12. Alex Kossen HPC Heemstede 1:03.68 200701863 1:09.12 56
DIS Joris Blom Daw 57.46 200701231

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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Regio Minioren Club meet
Zaandam, 26-11-2017

Programmanr. 13, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Steff Borsje KZC NT 200701589
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
26-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lynn Bout ZV de Zaan 1 44.81 200900394 43.50 162
2. Puck van Wees De Dolfijn 49.37 200901020 44.48 152
3. Yara van Asselen ZV De Aalscholver 49.33 200900408 46.71 131
4. Amber Kunst Daw 48.12 200900680 46.76 131
5. Britt van der Baan ZV de Zaan 1 51.30 200900964 47.25 127
6. Abby Kootstra WZ&PC Triton 1 47.67 201000264 47.39 126
7. Larissa Landus ZV de Zaan 1 48.69 200900526 47.67 123
8. Flo Streep Daw 51.82 200900676 47.75 123
9. Lieke Schilp De Ham 50.32 200900410 49.09 113

10. Ranim Bouhbouh ZV de Zaan 2 53.54 200900314 49.11 113
11. Fabiënne Snouck WZ&PC Triton 1 46.71 200900842 49.30 112
12. Dewi Meijer ZV De Aalscholver 55.88 201000302 50.57 103
13. Dante van Meene Daw 49.57 200900678 52.22 94
14. Nina de Bruijne De Dolfijn 51.54 200901316 53.17 89
15. Jasmijn van Ederen Oeza 54.30 201000434 56.46 74
16. Anouk Venema WZ&PC Triton 1 55.25 200900844 58.64 66
17. Lotte Klijnsma ZV De Aalscholver 52.68 200901014 1:01.79 57
18. Frances Lugtu ZV De Aalscholver NT 200100418 1:03.45 52
19. Wieke van Stuivenberg WZ&PC Triton 2 58.08 200901266 1:04.92 49
20. Kyra de Rooij WZ&PC Triton 2 1:10.49 200900840 1:06.26 46
21. Dominique Sijsenaar HPC Heemstede NT 201000126 1:19.76 26
DIS Megan Snoek Daw 48.09 200900888

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
26-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rens Noordover KZC 34.95 200800237 33.99 233
2. Suraj Baladurage DWT 37.57 200801291 37.21 177
3. Miika Maruska ZV De Aalscholver 39.16 200900899 37.33 176
4. Willem Weustink DWT 37.67 200800109 37.56 173
5. Isaiah Koningsbloem De Dolfijn 38.85 200800127 39.47 149
6. Cruz de Groot DWT 40.37 200801077 39.53 148
7. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 39.61 200800027 39.68 146
8. Csanád Kriston Daw 41.48 200801354 40.09 142
9. Maurits Korenstra ZV de Zaan 1 45.64 201000141 40.30 140

10. Boris Wijk ZV de Zaan 2 48.82 200900261 42.55 119
11. Bram Oudendijk KZC 40.77 200900185 44.87 101
12. Finn Hilders De Dolfijn 46.51 200900283 45.22 99
13. Sven Bakker ZV de Zaan 1 NT 200900085 45.78 95
14. Steven Knol WZ&PC Triton 1 49.23 200900543 47.27 87
15. Ties Hesse ZV de Zaan 2 54.16 200901015 47.65 85
16. Jayden Cijntje ZV De Aalscholver NT 200801741 48.99 78
17. Thias Kruidenberg WZ&PC Triton 1 46.83 200900545 49.37 76
18. Martijn Swerissen Zwemvereniging Hoorn 56.22 200800725 50.48 71
19. Efe Tutar ZV de Zaan 2 49.96 200801207 50.78 70
20. Ammar Bakkar De Dolfijn 50.19 200800647 51.43 67
21. Ousayd Chahboun ZV de Zaan 2 47.80 200900199 53.09 61
22. Syb de Vries HPC Heemstede NT 200801803 53.40 60
23. Marouane el Hani De Dolfijn 55.61 200801329 54.89 55
24. Jacco Bolte WZ&PC Triton 2 53.36 200900607 55.80 53
25. Stefan Dongen WZ&PC Triton 2 55.04 200900541 57.58 48
26. Ener Dörtköse ZV de Zaan 2 1:02.60 201000239 59.07 44
27. Niels Zwemmer De Ham 1:00.71 200900907 1:01.39 40
28. Gijs Jonkheer HPC Heemstede NT 200900463 1:01.82 39



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to ZV De Zaan 26-11-2017 17:34 - pagina 8

Regio Minioren Club meet
Zaandam, 26-11-2017

Programmanr. 15, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

29. Bram van Turen HPC Heemstede NT 200801805 1:02.87 37
30. Joe Pickee HPC Heemstede NT 200900997 1:06.22 31
31. Ryan Biesbrouck HPC Heemstede NT 200900993 1:07.68 29
32. Marlon Vasilache WZ&PC Triton 2 NT 200900941 1:20.92 17

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
26-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leona Meester De Ham 1:22.97 200700192 1:17.69 301 37.44 40.25
2. Julie Rupprecht De Ham 1:19.40 200702322 1:18.93 287 37.55 41.38
3. Maya Petroutsos KZC 1:20.46 200701814 1:19.76 278 37.92 41.84
4. Hailey van der Veekens ZV de Zaan 1 1:22.58 200701376 1:24.24 236 39.40 44.84
5. Lisan Steenbakker KZC 1:31.55 200701666 1:26.82 216
6. Laura Dongen WZ&PC Triton 1 1:31.61 200701146 1:28.59 203 41.07 47.52
7. Tara de Jong Daw 1:31.27 200701574 1:29.09 200 41.58 47.51
8. Nanou Kool KZC 1:27.34 200700438 1:30.89 188 42.05 48.84
9. Sara Al Abdellaoui ZV de Zaan 1 1:37.86 200701584 1:34.13 169 42.27 51.86

10. Marit Herber KZC 1:37.90 200700592 1:34.73 166 45.48 49.25
11. Kiara Holmstrom Daw 1:40.13 200700696 1:35.70 161 44.88 50.82
12. Bente Nuij De Ham 1:51.32 200702024 1:36.37 158 45.98 50.39
13. Liva Gorthuis De Ham 1:54.21 200702022 1:39.30 144 47.04 52.26
14. Peta Spaan De Ham 1:46.81 200700862 1:39.70 142 48.13 51.57
15. Emily van Montfort De Ham 1:50.56 200700430 1:40.20 140 47.53 52.67
16. Ilana van der Putten De Dolfijn 1:35.74 200701152 1:40.93 137 47.86 53.07
17. Brianna Voorhout Daw 1:50.13 200702342 1:44.48 124 47.47 57.01
18. Lisanne Hakvoort KZC 1:47.95 200701664 1:44.53 124 48.40 56.13
19. Firdaous Diaz ZV de Zaan 2 NT 200702520 1:46.56 117
20. Fara Wachtler Daw 2:01.19 200702128 1:50.67 104 50.70 59.97
21. Sanne Weustink DWT NT 200702954 1:51.25 103 51.02 1:00.23
22. Britt Herber KZC 1:50.30 200700590 1:51.37 102 52.35 59.02
23. Amelia Symons Daw 1:45.73 200702130 1:52.50 99 50.04 1:02.46
24. Lianne Vinken HPC Heemstede NT 200702192 2:09.94 64 59.83 1:10.11

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
26-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wessel Treffers KZC 1:12.62 200600139 1:11.10 287 32.98 38.12
2. Thomas van den Hul ZV de Zaan 1 1:13.39 200600773 1:13.98 255 35.38 38.60
3. Vincent Schweitzer Daw 1:31.91 200601857 1:29.42 144 41.26 48.16
4. Leon Kerkhoff De Ham 1:38.77 200600455 1:33.57 126 44.26 49.31
5. Damiën Voordouw ZV de Zaan 2 1:31.02 200600577 1:38.96 107 47.59 51.37
6. Dajo Simons De Dolfijn 1:41.14 200602557 1:40.58 101 47.07 53.51
7. Jaimie van Asselen ZV De Aalscholver 1:51.71 200602535 1:42.51 96 49.38 53.13
8. Eros Vasilache WZ&PC Triton 1 NT 200602879 2:02.66 56

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4
26-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mint van Wees De Dolfijn 1:42.53 200801328 1:35.62 208
2. Mylène Glas ZV de Zaan 1 1:40.08 200800848 1:43.55 164
3. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:46.17 200800262 1:44.24 161
4. Maaike Minneboo ZV de Zaan 2 1:51.28 200801100 1:45.76 154
5. Eva Reinhold ZV de Zaan 2 1:55.88 200800082 1:52.85 127
6. Julia van Ieperen Daw NT 200802024 1:53.89 123
7. Marwa Bouyahia DWT NT 200801600 1:56.39 116
8. Yala Kool KZC 2:01.46 200800694 1:56.74 115
9. Bette Peetoom Daw NT 200801808 1:57.31 113

10. Robabe Vashoeey DWT NT 200800504 2:01.59 101
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Kenza Essabbar ZV De Aalscholver NT 200801744 2:01.78 101
DIS Anne Demmers KZC 1:41.28 200800412

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Amara Meirmans KZC 1:59.45 200800860
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Floortje van het Wout De Ham NT 200802286
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
26-11-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nándor Szabó De Dolfijn 1:25.85 200700475 1:24.64 214
2. Harun Fetic ZV de Zaan 1 1:29.89 200700755 1:31.04 172
3. Farhan Osmani ZV de Zaan 1 1:33.88 200700513 1:31.52 170
4. Max Verschuur ZV De Aalscholver NT 200702455 1:36.83 143
5. Sem Belmon De Dolfijn 1:40.54 200702099 1:38.11 138
6. Dennis Najetovic Daw 1:46.46 200700897 1:42.00 123
7. Stijn Zweers De Ham 1:45.72 200700603 1:43.33 118
8. Wessel Bolte WZ&PC Triton 1 1:43.45 200701919 1:43.70 117
9. Mees de Jonge De Ham 1:45.18 200700337 1:49.79 98

DIS Lars Kool Daw 1:31.66 200700511
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Storm Weijler ZV De Aalscholver NT 200702107
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VC en VD

DIS Marnix Rietveld HPC Heemstede 1:33.80 200700939
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Bram Loots KZC 1:34.17 200700197
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en later
26-11-2017 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. KZC 1 KZC 3:01.59 2:53.90
Maya Petroutsos 07 Nanou Kool 07
Eline van Rijn 07 Lisan Steenbakker 07

2. ZV de Zaan 1 ZV de Zaan 1 3:03.97 3:05.62
Phardou Bakker 07 Mylène Glas 08
Ayse Mayda 08 Mara Koppen 08

3. WZ&PC Triton 1 WZ&PC Triton 1 3:12.69 3:07.40
Tara de Rooij 07 Laura Dongen 07
Britt Wijnand 07 Flor Kootstra 07

4. De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:29.42 3:17.47
Rowan Hayes 08 Dianty Hellings 07
Sophie Stahli 08 Ilana van der Putten 07

5. ZV de Zaan 1 ZV de Zaan 2 3:46.65 3:28.34
Maaike Minneboo 08 Lieve van den Hul 08
Firdaous Diaz 07 Safa Ait ben Ameur 08

6. Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 3:05.86 3:31.16
Sophie Beekvelt 08 Senna van Laar 07
Sarah Lute 07 Yara van Asselen 09

DIS Daw 1 Daw 3:27.61
EA - Te vroeg overgenomen.

Bette Peetoom, Tara de Jong, Kiara Holmstrom, Fara Wachtler

DIS HPC Heemstede 1 HPC Heemstede 3:43.05
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Ailsa Kruiten, Puck Stassen, Roos Hennequin, Lianne Vinken
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Programmanr. 20, Meisjes, 4 x 50m wisselslag, Minioren 5 en later

rang vereniging intijd tijd RT

DIS De Ham 1 De Ham 3:31.24
AK - Na het beëindigen van de race niet onmiddellijk het water verlaten.

Emily van Montfort, Liva Gorthuis, Bente Nuij, Peta Spaan

Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en later
26-11-2017 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV de Zaan 1 ZV de Zaan 1 2:43.45 2:38.12
Hessel Tijben 06 Farhan Osmani 07
Harun Fetic 07 Thomas van den Hul 06

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:54.99 2:48.55
Dajo Simons 06 Nándor Szabó 07
Tijn Hilders 07 Harvey Mills 07

3. KZC 1 KZC 2:48.52 2:54.44
Feico de Jonge 06 Wessel Treffers 06
Rens Noordover 08 Steff Borsje 07

4. Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 3:32.50 3:10.79
Ivar Kleuver 06 Max Verschuur 07
Jonathan Maruska 08 Storm Weijler 07

5. Daw 1 Daw 3:16.34 3:14.97
Dennis Najetovic 07 Lars Kool 07
Joris Blom 07 Attila Farago 07

6. HPC Heemstede 1 HPC Heemstede NT 3:55.45
Swen de Vries 07 Marnix Rietveld 07
Alex Kossen 07 Bram van Turen 08

DIS WZ&PC Triton 1 WZ&PC Triton 1 3:23.72
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Tjalling Venema, Senne Jonkvorst, Niels Knol, Wessel Bolte


